EDITAL DE CONVOCAÇÃO

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, no uso de suas atribuições

legais, FAZ SABER que:

Considerando a realização do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, publicado no Diário Oficial do

Tribunal de Contas do Estado de Mato Grosso Nº 1471, de 30/10/2018,  página 173 à

185.

 Considerando o item 1.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME, onde "O Regime Jurídico para as

funções de que trata este Edital será de Contrato de Prestação de Serviços, para

atender à NECESSIDADE TEMPORÁRIA DE EXCEPCIONAL INTERESSE

PÚBLICO".

 Considerando os itens 13.3 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O candidato convocado

deverá se apresentar, impreterivelmente, no dia e horário previstos para a

Admissão/Contratação. Não haverá 2ª. Chamada para a convocação para a Admissão

e o candidato que não comparecer no dia e horário da convocação será ELIMINADO

DO CERTAME."

 Considerando os itens 13.4 do EDITAL DE PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO PARA CONTRATOS TEMPORÁRIOS IMEDIATOS E FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA Nº 006/2018/GS/SME onde "O não comparecimento do

candidato convocado, dentro do prazo estabelecido neste Edital, implicará na imediata

CONVOCAÇÃO DO CANDIDATO CLASSIFICADO NA SEQUÊNCIA."

RESOLVE:

Artigo 1º - Convocar para comparecimento e apresentação os aprovados para a
função de Técnico em Desenvolvimento Infantil - Regional Leste - Cadastro
Reserva, na ESCOLA ESTADUAL PROF. NILO POVOAS, localizada na Rua Diogo
Domingos Ferreira, 311 - Bandeirantes, Cuiabá - MT, 78010-090, dia 09/02/2019 às

12:00, os candidatos abaixo relacionados:

AMPLA CONCORRENCIA:

Nº NOME CPF CLASS

1 MARIA FILOMENA DIAS DE MATOS COELHO 503.462.021-91 1

2 LUCIA MARIA DO NASCIMENTO CUNHA 922.299.561-91 2

3 GILCEIA DE ARRUDA 496.308.221-72 3

4 DALVA GONÇALINA MARTINS DE SOUZA E SILVA 667.852.861-15 4

5 CRISTIANY ALESSANDRA PALARO 631.102.451-91 5

6 HELIENE FRANCISCA MENDES 953.789.361-87 6

7 JULIANA MEIRELES CONCEIÇÃO BRAGA 016.371.891-17 7

8 MARILENE RAMOS SOARES 474.027.091-91 8

9 LEODENIRA PAES PROENÇA 346.649.801-59 9

10 DIVINA JEAN VARANDA DOS SANTOS 452.167.381-34 10

11 GENECI DE LIMA ARAUJO SILVA 460.386.981-91 11

12 MARIA ALCIRA DA SILVA CAMPOS 777.405.051-53 12

13 ROSANGELA ALVES DE ARRUDA 006.134.571-70 13

14 EUGÊNIA ROSÁRIA DA SILVA ARRUDA 032.174.041-65 14

15 SUELEN VAZ SALES 041.259.851-54 15

16 ZENILDES DA SILVA RONDON 378.780.691-15 16

17 MARIA IZABEL FREITAS DE SOUSA LOPES 646.723.101-59 17

18 SONIA RAQUEL VENERIO GONÇALVES 551.427.291-53 18

19 LAURA GEMIMA DE AMORIM MONTEIRO 622.484.561-15 19

20 SANDRA APARECIDA DA CRUZ 327.382.341-00 20

21 ERENITA IZABEL DE OLIVEIRA 783.256.921-20 21

22 MARIA CARMELINA HARBANO DE OLIVEIRA 175.974.471-91 22

23 JUSCILENE AFONSO LOANGO COUTINHO 171.639.511-91 23

24 DANIELI BATISTA DA SILVA 825.461.851-87 24

25 NAIRCE PEREIRA LEITE 482.694.501-97 25

26 PATRICIA GONÇALVES NORONHA DA LUZ SOUSA 956.070.481-87 26

27 PHAMELA FELIX DE SOUZA 048.490.371-35 27

28 NELISE MARIA OLIVEIRA DE MELO 798.693.431-04 28

29 ESMERALDA BARROS DA SILVA 482.748.011-72 29

30 SANDRA HELENA MIRANDA 514.639.201-30 30

31 APARECIDA BENEDITA LOPES 847.615.121-72 31

32 CLEIZE RODRIGUES DA SILVA DUARTE 626.852.521-34 32

33 EDIANA LEMES DO CARMO 859.144.951-72 33

34 MARTA DA COSTA VIANA 890.481.561-49 34

35 JUCILENE BRANDÃO PEREIRA 005.515.901-06 35

36 PATRICIA FERNANDA DE AMORIM PINHO 030.360.961-32 36

37 MARCILENE SOUZA DE ANDRADE 957.078.591-87 37

38 REJANE APARECIDA PRADO DE JESUS LIMA 013.321.941-09 38

39 ROSANGELA FATIMA DE PRESBITERIS 015.968.341-61 39

40 IZAMIRA RODRIGUES MARQUES 784.554.051-04 40

41 LUCISLEY MARIA DE OLIVEIRA FUSCALDI 760.563.331-91 41

42 JUSCILENE DA SILVA SOUSA DIAS 856.584.051-49 42

43 ELIZABETH PEREIRA DE OLIVEIRA CORREA 776.959.841-91 43

44 JANAÍNA MARIA  DE OLIVEIRA 859.233.461-68 44

45 JULIANA LINO DO AMARAL 692.941.511-15 45

46 THAIS HEBE AMARAL CRUZ 705.478.071-04 46

47 MARINALVA BENITES MOREIRA DA SILVA 537.456.551-68 47

48 FRANCINEIA  EUGENIA CORREA DA CUNHA 893.779.821-20 48

49 MARIA CONCEICAO DE CAMPOS SILVA 810.578.651-68 49

50 ELAINE CRISTINA QUEIROZ DA SILVA 000.732.381-63 50

51 LUCIENE DE SOUZA CEBALHO SILVA 882.246.001-49 51

52 HELLEN CARLA GONÇALVES SIQUEIRA 707.482.251-53 52

53 ELENICE MARTINS DA SILVA 001.544.461-90 53

54 GEOVANE CARNEIRO DOS SANTOS FERREIRA 772.019.062-91 54

55 GISLENE PAULA DA SILVA 875.175.661-72 55

56 ELIANE FLORENTINA CERILLO 995.362.501-87 56

57 MARIA HELENA DE FIGUEIREDO LINO 029.723.211-89 57

Cuiabá/MT, 07 de Fevereiro de 2019.

ALEX VIEIRA PASSOS
Secretário Municipal de Educação

ATO GP Nº 258/2018